

法人単位事業活動計算書  
(自)令和 2年 4月 1日(至)令和 3年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	会費収益	1,414,500	1,452,500	△ 38,000
	寄附金収益	2,504,300	2,829,000	△ 324,700
	経常経費補助金収益	95,766,322	39,347,563	56,418,759
	受託金収益	34,803,886	45,995,944	△ 11,192,058
	事業収益	53,741,847	66,011,898	△ 12,270,051
	保育事業収益	72,527,968		72,527,968
	サービス活動収益計(1)	260,758,823	155,636,905	105,121,918
	費用			
	人件費	168,578,938	69,540,012	99,038,926
	事業費	66,680,933	71,071,114	△ 4,390,181
	事務費	15,258,470	8,676,999	6,581,471
	共同募金配分金事業費	1,640,000	2,150,000	△ 510,000
	助成金費用	1,301,000	1,403,995	△ 102,995
	負担金費用	244,000	309,739	△ 65,739
	減価償却費	36,919,798	1,440,474	35,479,324
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 35,465,503	△ 27,337	△ 35,438,166
	その他の費用	681,626		681,626
	サービス活動費用計(2)	255,839,262	154,564,996	101,274,266
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	4,919,561	1,071,909	3,847,652
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	2,532	1,833	699
	その他のサービス活動外収益	886,290	199,263	687,027
	サービス活動外収益計(4)	888,822	201,096	687,726
	費用			
サービス活動外増減の部	サービス活動外費用計(5)	0	0	0
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	888,822	201,096	687,726
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	5,808,383	1,273,005	4,535,378
	特別増減の部			
特別増減の部	収益			
	施設整備等補助金収益	971,585,000	355,326,200	616,258,800
	特別収益計(8)	971,585,000	355,326,200	616,258,800
	費用			
	国庫補助金等特別積立金積立額	972,258,600		972,258,600
特別増減の部	特別費用計(9)	972,258,600	0	972,258,600
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	△ 673,600	355,326,200	△ 355,999,800
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	5,134,783	356,599,205	△ 351,464,422
繰越活動増減差額	前期繰越活動増減差額(12)	9,087,700	7,451,095	1,636,605
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	14,222,483	364,050,300	△ 349,827,817
	基本金取崩額(14)			
	基金取崩額計(15)			
	その他の積立金取崩額(16)		2,492,074	△ 2,492,074
	その他の積立金積立額(17)	2,500,456	357,454,674	△ 354,954,218

の部				
	次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)	11,722,027	9,087,700	2,634,327